馬祖境天后宮管理委員會通知單

1、本會辦理第15屆委員及監察人選舉，依組織章程第13條規定辦理，登記期間自110年10月25日至11月10日止，請各位社友踴躍前往廟管會登記。
2、檢附管委會公告及選舉辦法各乙份

馬祖境天后宮管理委員會

馬祖境天后宮管理委員會公告
中華民國110年10月20日
（110）天后字第1100013號
壹、主旨：辦理本宮管理委員會第15屆委員、監察人候選人登記有關事宜。
貳、依據：依本宮管理委員會組織章程第13條及委員監察人候選人登記基本條件暨候選人當選辦法辦理。
叄、公告事項：
[bookmark: _GoBack]一、凡本會會員設籍本縣且目前居住本縣南竿鄉各村並曾經當選過本宮委員、監察人一任以上或曾經擔任本會福首一年以上者，得向本會提出登記。
二、提出登記需會員個人親自至登記處辦理，不得委託其他人。
三、受理登記期限：自民國110年10月25日起至110年11月10日止，計17天。
四、受理時間：每日上午8時至12時，下午2時至5時。
五、受理地點：本會辦公處（知客軒）
六、本次受理登記有委員及監察人候選人二種，其會員如申請登記僅能選擇登記一種。

馬祖境天后宮管理委員會